
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 
609, 721) art. 257 pkt 1, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr LXVIII/482/2023 Rady 
Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2024– zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC362DCF-694E-4FCF-84F2-4D4D1AC3217B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

751
400,00

75113 400,00

2010

400,00

852 -167 430,36

85295 -167 430,36

2010

-167 430,36

-167 030,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC362DCF-694E-4FCF-84F2-4D4D1AC3217B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60016 0,00

4270 204 000,00

4300 -204 000,00

700 0,00

70005 0,00

4390 6 000,00

4590 -6 000,00

751
400,00

75113 400,00

3030 400,00

4110 -287,81

4120 -41,63

4170 -1 700,00

4210 -6 481,15

4300 8 619,84

4410 -104,25

4710 -5,00

754 0,00

75412 18 000,00

4210 23 000,00

4260 -15 000,00

4270 10 000,00

75414 -18 000,00

4210 -3 000,00

4300 -15 000,00

801 0,00

80101 -32 003,05

4110 -5 000,00

4120 -22 009,00

4350
12 365,13

4750 -10 605,14

4790 -5 000,00

4850
-1 754,04

80104 -67 100,00

4010 -30 000,00

4110 -20 000,00

4790 -17 100,00

80113 -5,95

4370 -5,95

80149 67 100,00

3020 5 000,00

4110 12 000,00

4120 100,00

4790 50 000,00

80150 32 009,00

3020 4 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Obrona cywilna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Treść

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC362DCF-694E-4FCF-84F2-4D4D1AC3217B. Podpisany Strona 1



4010 2 000,00

4110 8 409,00

4120 300,00

4710 500,00

4790 16 300,00

852 -167 430,36

85228 0,00

4010 -6 000,00

4410 6 000,00

85232 0,00

3030 -4 000,00

4270 4 000,00

85295 -167 430,36

3110 -164 147,00

4010 -2 760,00

4110 -483,00

4120 -40,36

900 0,00

90095 0,00

3020 577,00

4010 -1 109,00

4280 532,00

921 0,00

92109 5 876,39

4210 5 776,39

4300 100,00

92195 -5 876,39

4210 -7 076,39

4300 1 200,00

926 0,00

92605 7 000,00

3250 4 500,00

4210 2 500,00

92695 -7 000,00

4170 -7 000,00

-167 030,36

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Razem:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Stypendia różne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług zdrowotnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Podróże służbowe krajowe

Centra integracji społecznej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC362DCF-694E-4FCF-84F2-4D4D1AC3217B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 85/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


